Emri

Funksioni

Emri i institucionit

Regjistér pé& deklarimin e pasurisé

DEKLARIMI | RREGULLT VJETOR

TE DHENAT PERSONALE TE DEKLARUESIT

Dukagjin

Prorektor

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan

Adpresa e institucionit Gjilan

Njésia organizative

Zyra e Rektorit

Mbiemri

Data e dorézimit:27.03.2025

Leka

TE DHENAT E ZYRTARIT TE LARTE PUBLIK

Datae emérimit 03.11.2023

Nr. Emri i institucionit Adresa einstitucionit Njésia organizative Funksioni Data e emérimit
1|Universiteti “Kadri Zeka” | Gjilan Zyra e Rektorit Prorektor 03.11.2023
Gjilan
2|Universiteti “Kadri Zeka” | Gjilan Zyra e Rektorit Prorektor 13.07.2020
Gjilan

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QE | KRYEN ZYRTARI | LARTE PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT

ZYRTAR
Nr. Llgji i Emri i Qyteti Adresae Njésia organizative Niveli i pozites Funksioni Dataeemérimit | Data e pérfundimit
institucionit institucionit institucionit
Nuk ka té dhéna
PASURITE E PALUAJTSHME
Nr. |Llgjii Sipérfagja Prejardhja e pasurisé Origjinadhe/ose ményrae |Vitii Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit pérfitimit
1| Shtépi 302.00 m2 E bleré Blerje me kredi dhe kursime 2018 166,500.00 € | Deklaruesit
2| Banesé 37.00 m2 E bleré Blerje nga shitja e baneses ne 2022 45,500.00 €] Deklaruesit
Dardani dhe nga kursimet
3| Banesé 38.00 m2 E dhuruar Dhuraté 2011 100,000.00 € | Deklaruesit
4] Banesé 35.82 m2 Ebleré|Blerjengakursimetpensi 2016 32,000.00 € | Deklaruesit
onaleEULEX, kursimeve dhe
kthimit t€ borxhit
5] Banesé 36.71 m2 E bleré| Blerje nga shitja e baneses dhe nga 2014 44,500.00 € | Bashkéshortit/és
kursimet
6| Banesé 51.00 m2 E blere Blerje me kredi dhe kursime 2013 49,000.00 €] Deklaruesit
7| Banesé 50.00 m2 E bleré Kredi 2023 15,800.00 €| Pérbashkét
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PASURITE E LUAJTSHME, MBI TREMIJE ( 3,000.00) EURO

Nr. |Lloji i pasurisé Prejardhjae |Origjina dhe/ose ményrae Pjestté Viti i Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit veganta pérfitimit
1| Veture(BMW) E bleré Blerje Jo 2023 40,000.00 € | Deklaruesit
2 | veture(Volkswagen) E bleré Blerje Jo 2021 12,500.00 € | Bashkéshortit/és

ZOTERIMI | AKSIONEVE NE SHOQERI TREGTARE

Nr. |Llojii shoqgérisé |Emri i shogérisé Pérgindja e aksioneve|Vlera né Euro Datae Datae Aksionet e
tregtare tregtare regjistrimit pérfitimit té
aksioneve

Nuk ka té dhéna

POSEDIMI | LETRAVE ME VLERE

Nr. |Letramevleré Vleraeletrés/€ Burimi Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

POSEDIMI | KRIPTOVALUTES

Nr. |Emri i kriptovalutés Vleraetanishme/€ |Vleraeblerjes€ |Sasia Prejardhja |Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

PARA TE GATSHME NE LLOGARI RRJEDHESE, NE DEPOZITA DHE NE HUADHENIE NE EURO OSE NE
VALUTA TJERA TE HUAJA

Nr. Llgjii téhyrave |Emrii institucionit Vendi Vlera/Cmimi Prejardhja Llgji i llogarisé Pronésiae
1]Bank Procredit Bank Kosové 8,838.28 Euro Rroga Depozita/kursime | Deklaruesit
2| Bank Procredit Bank Kosové 1,508.64 Euro Rroga Depozita/kursime | Bashkéshortit/és
3| Bank Procredit Bank Kosové 1,650.20 Euro Rroga Depozita/kursime | Fémijéve (me té cilét jeton né

bashkési familjare)

4|Bank Procredit Bank Kosové 1,050.79 Euro Rroga Depozita/kursime | Fémijéve (me té cilét jeton né
bashkési familjare)

5] Bank Procredit Bank Kosové 1,050.87 Euro Rroga Depozita/kursime | Fémijéve (me té cilét jeton né
bashkési familjare)
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TE DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E Debitor Qéllimi i detyrimit financiar | Data e fillimit Datae Kohézgjatja |VleraFillestare Vleraembetur |Shumatotalee |Detyrimet e
Drejta) (Detyrim) mbarimit (muaj) (aktuale) kredisé
1] Procredit Bank Pér blerje té shtépisé | 01.10.2018 31.01.2025 84 105,000.00 € 1,408.11 € 120,500.00 € | Deklaruesit
2| Procredit Bank Credit Card | 01.09.2022 30.09.2027 60 5,000.00 € 5,000.00 € 5,000.00 € | Deklaruesit
3| TEB SH.A. Star Card | 01.01.2021 31.12.2026 60 2,000.00 € 2,000.00 € 2,000.00 € | Deklaruesit
4] Procredit Bank Per Blerje te vetiures | 01.10.2023 01.09.2027 60 40,000.00 € 37,899.02 € 40,000.00 € | Deklaruesit
1] il Huadhénie 136,000.00 € 136,000.00 € Deklaruesit
6 | Hririork Huadhénie 20,000.00 € 20,000.00 € Deklaruesit
7| Procredit Bank Pér blerje té banesés | 01.09.2022 01.09.2027 60 20,000.00 € 13,549.02 € 22,500.00 €| Bashkéshortit/és
8| Procredit Bank Credit Card | 01.09.2022 30.09.2027 60 1,120.00 € 1,120.00 € 1,120.00 € | Bashkéshortit/és
DONACIONET NE PARTI POLITIKE
Llojii Parti politike Vierané€ |Emértimi Data Qélimi Pronésia
Donacionit
Nuk ka té dhéna
DONACIONET DHE SHPENZIMET
Llojii Donacionit Vlerané€ Emértimi Data Qéllimi Pronésia

Nuk ka té dhéna
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TE ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronésia e Llgji i té hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk
ka
Deklaruesit Pagesé pér ligjératén Organizata CRPK |Kosové Procredit Bank 250.00 €
né Klinikén Ligjore
Deklaruesit Rimbursim pér mobilitet |Universiteti Ruse, |Bulgaria Procredit Bank 1,032.00 €
né Universitetin e Bullgari
Ruses né Bullgari
Deklaruesit Recension Pagesé pér Kosové Procredit Bank 400.00 €
recensionin e
Monografisé
Deklaruesit Rimbursim pér punimet [Universiteti “Kadri |Kosové Procredit Bank 2,000.00 €
shkencore Zeka” Gjilan
Deklaruesit Pagat neto pérmes Universiteti “Kadri |Kosové Procredit Bank 18,766.87 €
listés sé pagave Zeka” Gjilan
Deklaruesit Rimbursim pér Universiteti “Kadri |Kosové Procredit Bank 16,409.30 €
udhétimet jashté vendit |Zeka” Gjilan
nga projektet Erasmus+
dhe nga UKZ
Deklaruesit Pagesé pér puné pér Universiteti “Kadri | Kosové Procredit Bank 34,324.84 €
projektet e Komisionit  |Zeka” Gjilan
Evropian- Programi
Erasmus+ pér periudha
nga vitet paraprake.
Deklaruesit Tax Free nga Global Switzerland Procredit Bank 75.55 €
Blue
Deklaruesit Master Card Campaign Kosové Procredit Bank 26.50 €
Deklaruesit Rikthim i mjeteve nga Kosové Cash 461.54 €
Aribnb
Deklaruesit Interes nga Lolgaria e Kosové Procredit Bank 3.48 €
kursimeve té fémijéve.
Bashkéshortit/és Pagesé e shujtave dhe [Shujtat dhe rritja e | Kosové Procredit Bank 1,328.21 €
rritja retroaktive e pagés |pagés
Bashkéshortit/és Rimbursim nga Rimbursim Kosové Procredit Bank 44.84 €
Prishtina Parking
Bashkéshortit/és Dhuraté pér ditélindje té& |Dhuraté nga Kosové Procredit Bank 100.00 €
fémijéve Motra
Bashkéshortit/és Pagat neto pérmes Universiteti i Kosové Procredit Bank 9,707.37 €
listés sé pagave Prishtinés "Hasan
Prishtina"
Bashkéshortit/és Subvencionet Masat e Qeverisé |Kosové Procredit Bank 730.00 €
si dhe librat pér dy
fémijét.
Bashkéshortit/és Tax Free Global Blue Kosové Procredit Bank 11.71 €
Bashkéshortit/és Pagesé pér puné pér Universiteti i Kosové Procredit Bank 91.77 €

projektet e Komisionit
Evropian- Programi
Erasmus+ pér periudha
nga vitet paraprake.

Prishtinés "Hasan
Prishtina"

TE DHENA TE TJERA
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